
ZARZĄDZENIE NR 92/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, i z 2018 r. poz. 62) oraz § 17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady 
Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 53C5546D-0235-4031-85D5-24F3905D2856. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 114 364,18 0,00

Pozostała działalność 2 114 364,18 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 46 882,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 868,00

Zakup usług pozostałych 255 251,42 - 50 849,97

Zakup usług pozostałych 25 952,28 - 5 280,02

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 3 967,97

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 412,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 778 064,00 0,00

Pozostała działalność 543 879,00 0,00

Zakup usług remontowych 56 459,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 70 318,00 3 000,00

60 881 392,75 0,00

90095

73 318,00

Razem: 60 881 392,75

Strona 1
BeSTia

4569

4270

4300

Rozdział Paragraf

85395

2917

2919

4307

4309

4567

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

2 114 364,18

2 114 364,18

46 882,00

4 868,00

204 401,45

20 672,26

3 967,97

412,02

3 778 064,00

543 879,00

53 459,00

Załącznik do zarządzenia Nr 92/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 maja 2018 r.

Id: 53C5546D-0235-4031-85D5-24F3905D2856. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usługi
koszenia terenów gminnych,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn.
"Szkoła Talentów" - 56 129,99 zł.

Id: 53C5546D-0235-4031-85D5-24F3905D2856. Podpisany Strona 1




